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SKALA ARCHITECTURE FEJRER NY RAMMEAFTALE MED BYGGESKADEFONDEN 

Skala architecture har, i tæt samarbejde med Reeholm & Bredahl, sikret sig Byggeskadefondens 
nye rammeaftale for udførelse af 1- og 5-års eftersyn i områderne København, Bornholm og 
Nordjylland.  

Med aftalen fortsætter det mangeårige samarbejde, som siden 2018 har omfattet eftersyn, 
granskning af dokumentationsmateriale og inspektion af byggeri med dokumenteret svigt. Den 
nuværende aftale udløber i februar 2025, men takket være den nye rammeaftale kan skala 
architecture fortsætte sit arbejde for fonden frem til og med 2027 – med mulighed for forlængelse. 

"Vi er stolte over at kunne bidrage med vores ekspertise, når vi i samarbejde med Reeholm & 
Bredahl og Byggeskadefonden er med til at sikre fremtidens boliger," udtaler Rene Nedersee 
Andersen, partner hos skala architecture. "Dette arbejde udfordrer og udvikler os som fagfolk, da 
vi får mulighed for at anskue bygninger fra nye vinkler og skabe bæredygtige, moderne boliger." 

En rammeaftale med bredde og dybde 

Byggeskadefondens rammeaftale dækker 1- og 5-års eftersyn af støttede nybyggerier og 
renoveringer samt ustøttede renoveringer, der er tilmeldt fonden. Eftersynene har til formål at 
sikre, at byggerierne er projekteret og udført i overensstemmelse med god byggeskik og gældende 
regler. Arbejdet indebærer en systematisk byggeteknisk gennemgang, hvor bygningernes tilstand 
vurderes, fejl og mangler dokumenteres, og årsager til eventuelle svigt og skader identificeres. 

Rammeaftalen er opdelt i seks delaftaler, hvoraf skala architecture og Reeholm & Bredahl er blevet 
tildelt to, herunder i København, Bornholm og Nordjylland. Byggeskadefonden indgår aftaler med 
10-15 eftersynsfirmaer i hver delaftale.  

Kontakt for mere information 

Hvis du vil vide mere om skala architectures projekter og samarbejder, kan du besøge vores 
hjemmeside på www.skala.dk/skala eller kontakte: 

Rene Nedersee Andersen 
Partner og tegnestuechef 
rna@skala.dk 
+45 2386 2822 
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